
Labākās cenas garantijas noteikumi un nosacījumi mazumtirdzniecības 
veikalos 

• Labākās cenas garantija attiecas uz reģistrētiem Euronics lojalitātes klientiem. 

• Cenu salīdzinājuma pamatā ir Euronics mazumtirdzniecības veikalos piedāvātā 
cena. Ja prece ir daļa no lojalitātes klienta piedāvājuma, par pamatu tiks ņemta 
lojalitātes klienta cena. 

• Labākās cenas garantija ir spēkā visos mazumtirdzniecības veikalos, kas darbojas 
Latvijā ar Euronics nosaukumu (Euronics Latvia SIA). Lai pieprasītu Labākās cenas 
garantiju, varat apmeklēt jebkuru Euronics mazumtirdzniecības veikalu Latvijā. 

• Labākās cenas garantijas pamatā ir identisks produkts ar ražotāja norādīto 
produkta kodu (produkta kods, izstrādājuma kods, GTIN kods, modeļa kods, SKU, 
PN, MPN vai jebkurš cits unikāls produktam specifisks kods). 

Gadījumos, ja preces kods nav norādīts konkurējošajā piedāvājumā, vai, ja preces 
identificēšanā ir pretrunas, mēs varam papildus pieprasīt citus parametrus, lai 
apstiprinātu preces identitāti, piemēram, nosaukumu, modeli, sēriju, izskatu, 
pilnīgumu, specifikācijas, tirdzniecības reģionu un GTVN kodu (EAN/UPC svītrkodu). 

• Labākās cenas garantija attiecas tikai uz produktiem, kas faktiski ir pieejami no 
konkurenta. Pakalpojums neattiecas uz precēm, kuru ražošana ir pārtraukta vai ir uz 
pasūtījumu. 

• Labākās cenas garantija tiek piemērota vienu reizi vienam produktam/darījumam. 

• Labākās cenas garantija neattiecas uz tiešsaistes piedāvājumiem, tostarp 
pirkumiem Euronics interneta veikalā (www.euronics.lv), īpašajiem piedāvājumiem 
Euronics mazumtirdzniecības veikalos, atlaižu kampaņām, piedāvājumiem, kas 
saistīti ar atrašanās vietu (piemēram, tirdzniecības centru akcijām un 
piedāvājumiem). 

• Labākās cenas garantija neattiecas uz piedāvājumiem, kas saistīti ar dalību vai 
līgumiem uz noteiktu laiku, vai piedāvājumiem ar pievienoto vērtību, piemēram, 
dāvanām. Tas neattiecas arī uz ierobežota daudzuma piedāvājumiem, paraugiem, 
klientu atgrieztajām precēm, lietotām precēm, nomaksas piedāvājumiem, 
dāvanām, cenu kļūdām vai konkurentu kuponu piedāvājumiem. 

• Labākās cenas garantiju var pierādīt tikai ar Latvijā derīgām konkurentu akcijas 
bukletiem, laikrakstos/žurnālos publicētiem sludinājumiem vai citiem Euronics 
akceptētiem pierādījumiem. 



• Lai kompensētu cenu starpību, klientam jāuzrāda Euronics veikala pirkuma čeks. 

• Labākās cenas garantija un kompensācija par pierādīto cenu starpību var rasties 
vai nu pirkuma brīdī, vai 30 dienu laikā pēc darījuma: 

a) Cenu starpība tiek piemērota kasē, apmaksājot preci. Izlabotā cena uzreiz tiek 
atspoguļota pārdošanas dokumentā. 

b) 30 dienu laikā pēc pirkuma veikšanas, pēc lojāla klienta rakstiska pieprasījuma. 

Iesniedzot pieprasījumu, pozitīvas atbildes gadījumā, cenas starpība tiks 
kompensēta pieprasījumā norādītajā kontā 10 darba dienu laikā no iesnieguma 
brīža. 

• Labākās cenas garantija attiecas uz visām Euronics mazumtirdzniecības veikalos 
pārdotajām precēm (Labākās cenas garantija neattiecas uz pakalpojumu cenām). 

• Juridiskām personām cenas starpība no Labākās cenas garantijas tiks atmaksāta 
pēc pirkuma pēc pieprasījuma. Cenu starpība tiks aprēķināta, pamatojoties uz 
pārdošanas cenām pirms PVN. 

 

 

Par saviem konkurentiem Euronics nosauc šādus uzņēmumus: 

RD Electronics veikali, SIA “MK TRADE”, Reģ.Numurs. 40103299982 

Tet veikali, SIA „TET“, Reģ.Numurs. 40003052786 

PTA veikali, SIA "PTA", Reģ.Numurs. 40003386198 

iDeal veikali, C&C EE OU Latvijas filiāle, Reģ.Numurs. 40103177024 

Samsung veikali, SIA "Premiumstore", Reģ.Numurs. 40203033769 

K SENUKAI veikali, AS “Kesko Senukai Latvia”, Reģ.Numurs. 40003311719 

 


